

# OTHINSLUNDA HEMBYGDSPFÖRENING



## HEMBYGDSP- OCH BORSTMUSEUM

Sommaren blev kort eller hur man nu ska uttrycka sig. Vi kan i alla fall inte klaga på för lite regn. Våren var skaplig men den rätta temperaturen ville inte infinna sig.

Årets borstbindarkurser gick enligt planerna och alla var nöjda med utfallet.

Föreningen har även i år deltagit i **KULTURRESOR PÅ ÖSTERLEN**. Ett samarbete med Albo Härads-, Färs Härads hembygdsföreningar samt Skånes Hembygdsförbund och Studieförbundet Vuxenskolan. Ett arrangemang som ger ett bra besöksantal på vår hembygdsgård och borstmuseum.



Midsommarfirandet regnade i år bort. Det var ogjort arbete att fixa och dona inför denna helg. Onslundas föreningar som stod för arrangemanget blev besvikna men det var inget att göra åt vädret. Det är bara att ta nya krafter och komma tillbaka nästa år. Nu är det bara att se hur vintern blir. Hoppas vi blir kompenserade för midsommarvädret.



### **Hembygdsgården lyser!**

**ALLA HELGONS DAG** hedrade OHF alla dem som engagerat sig, utan egen vinning, för att låta bygdens kulturarv och traditioner leva vidare genom hembygdsföreningen. Denna dag, då vi drar oss till minne, dom som inte är med oss längre och tänder ett ljus för dem. Det är många som har engagerat sig, mer eller mindre, i hembygdsföreningen genom åren. Det är imponerande vad som har åstadkommits. På olika sätt har otaliga timmar lagts ner med glädje, i vetenskap om att nuvarande och kommande generationer skall få kännedom om gamla seder och bruk i Onslunda-bygden. Så skall traditionerna också föras vidare.

### **Återblick för 2012**

Nu har snart 2012 förflutit och vi väntar på 2013 – dags för en liten återblick.

Året 2012 blev en stor succé för föreningen. Både med många besökare på museet, såväl spontana under "Fasta öppettider" som bokade med KulturreSOR som det bästa exemplet. På borstbindarsidan har endagskurserna blivit populära, likväl som de vanliga kurserna (sedan 2001!) som fortfarande lockar många intresserade.

Det är mycket viktigt för föreningen, att vi har en god marknadsföring. Den behöver vara tydlig, man skall "se" oss, vilket betyder att vi skall synas på vissa speciella mässor och marknader som är inriktade på kultur och hantverk.

Åtskilliga av museets besökare har berättat att dom har träffat oss på dessa evenemang. Det som är viktigt när vi är ute och representerar, är att visa hur man sätter en borste. Detta började vi med år 2000, och det har varit framgångsrikt.

Vi ser nu att allt fler följer efter och gör det samma. För tillfället har allt hantverk ett litet uppsving, så vi har märkt ett tydligt ökande intresse för borsthantverk och vår verksamhet.

## **BORSTBINDAR KURSER**



I en inspirerande miljö i  
Sveriges och Norra Europas  
enda **BORSTMUSEUM**

**Start: 14 januari**  
Kväll: måndagar 19.00 – 21.30/8 ggr  
Ledare: Ann-Sofie Nilsson

### **DAGTID!!**

**Start: 16 januari**  
Dag: onsdagar 13.00 – 15.30/8 ggr  
Ledare: Inger Ohlsson

För anmälan och info ring:  
**070-565 72 00**

### **OBS!!**

**Onslunda Borstmuseum/  
Hembygdsgården**



**Nya föremål till samlingarna.**  
**En gammal mangel från Norra Hammars Bruk mod 3005.2. Vidare en orgel från Spjutstorps gamla skola.**  
**Tack för gåvorna**



## **Årsmöte 2013**

**Föreningens årsmöte avhålls onsdagen den 6 mars kl 19.00 i församlingshemmet i Onslunda.**

**Kulturinslag och kaffe i vanlig ordning.**

**Alla hälsas välkomna.**

**Eventuella avsägelser/nomineringar meddelas till valberedningens ordförande Mats Berglund senast den 30 januari tfn 0417-30350**

**DU som vill betala medlemsavgiften för 2013 i god tid kan göra det på vårt konto: BG 5895-5212 Medlemsavgifter är 50:-/pers och 100:-/familj.**



*God jul*

*och*

*Ett Gott Nytt År*

*Önskas alla våra medlemmar  
samt De som stöttat oss under  
året.*

*Ett speciellt tack till våra  
sponsorer*

*Stig Throbäck Bokförlag &  
Rådgivning*

*Sparbanken Syd*

*Leufstedts Entreprenad AB*

*Ica Kvantum*

